
平成２４年７月１１日 
 各 位 
                        浦安鐵鋼団地協同組合 
                          理事長 清水 範子 

                        Ｕ―ｉｎｇ 

                         代表幹事 碓井 達郎 
 

第９回ゆ～ゆ～カーニバル 
開催についてのお願い 

 
 日頃は、組合事業にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、組合では鉄鋼団地各社の従業員および近隣住民の方々の親睦交流を目

的とした「ゆ～ゆ～カーニバル」の開催を、下記の通り計画しております。こ

のカーニバルは今回で９回目を迎え、市内でも恒例の催しになりつつあります。 
 お蔭さまで毎回３万人以上の来場者があり、浦安の街の人たちに鉄鋼団地を

理解していただく絶好の機会にもなっています。今回も、たくさんの皆さまに

楽しんでいただけるよう、Ｕ―ｉｎｇを中心に準備を進めております。 
 当日は、鉄鋼団地内の道路を会場として、様ざまな催しを企画しております。

皆さま方には、何かとご不便をお掛けすることもあるかと存じますが、何とぞ

趣旨をご賢察いただき、ご協力を賜わりますようお願い申し上げます。なお、

会場の周辺となる事業所様には、後日あらためてご挨拶に伺い、詳細をご説明

させていただきます。 
 

記 
  
         開 催 日：  平成２４年１０月１４日（日） 
         開催場所：  浦安鉄鋼会館周辺道路他 
  

以上 
 


